Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2015 г. N 411

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28 МАЯ 2012 ГОДА N 310

Правительство Нижегородской области постановляет:
    1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 28 мая
2012  года  N  310  "Об  установлении  размера социальной нормы потребления
                                                                          4
электрической  энергии  населением"  изменение,  дополнив  его  пунктом  3
следующего содержания:
      4
    "3 .  Для  домохозяйств многоквартирных домов величина социальной нормы
потребления  электрической  энергии,  определенная  на основании пунктов 1,
 1    3
3  - 3   настоящего   постановления,   увеличивается   на  приходящийся  на
домохозяйство  объем  электрической  энергии,  потребленной  на общедомовые
нужды,  но  не  более  объема,  определенного  для данного домохозяйства на
основании   утвержденного  норматива  потребления  коммунальной  услуги  по
электроснабжению на общедомовые нужды.".
2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора
В.А.ИВАНОВ

[bookmark: _GoBack]